

## WYKONAWCY W POSTĘPOWANIU

**Dotyczy:** Odpowiedź na dwa pytania skierowane do Zamawiającego w związku z zapytaniem cenowym: „*zakup paliw płynnych do samochodów służbowych DPS w Huwnikach oraz do celów gospodarczych w 2023 roku*”.

### Pytanie 1:

„*W odniesieniu do treści zapisów SWZ, czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania bezgotówkowych transakcji za pomocą kart paliwowych?*”

Wykonawca wyda Zamawiającemu karty paliwowe bezpłatnie. Karty paliwowe Wykonawcy służą do dokonywania bezgotówkowych zakupów paliw, produktów poza paliwowych oraz usług dostępnych na stacjach paliw Wykonawcy działających w ramach sieci. Zabezpieczone są indywidualnym kodem PIN. Karta może być wystawiona na: imię i nazwisko użytkownika (karta imienna), numer rejestracyjny pojazdu lub okaziciela/sprzęt.

Każda karta, zgodnie z życzeniem klienta może zawierać także dodatkowe opcje np. podawania stanu licznika podczas transakcji bądź numeru rejestracyjnego ”

### Odpowiedź:

W związku z pytaniem zgłoszonym w dniu 09.02.2023 w formie mailowej informujemy, że zamawiający **dopuszcza możliwość** dokonywania transakcji za pomocą kart paliwowych wystawionych przez wykonawcę. Będzie się to jednak wiązało z wprowadzeniem zmian w umowie: punkt 3 dotyczącym sposobu i podstawy rozliczenia.

Zatem oferty cenowe mogą być składane zarówno przy uwzględnieniu parametrów zawartych w zapytaniu cenowym z dnia 08.02.2023 jak i w odpowiedzi na pytanie z dnia 09.02.2023.

### Pytanie 2:

„*W odniesieniu do treści zapisów zapytania cenowego: załącznik nr 1 do zapytania cenowego; proszę o uściślenie w odniesieniu do którego dnia .... 2023 roku, ma być wpisana obowiązująca na stacji paliw Wykonawcy (położonej na terenie miasta Przemysła) średnia cena brutto za 1 dm<sup>3</sup> paliw ?*”

### Odpowiedź:

W związku z pytaniem zgłoszonym w dniu 09.02.2023 w formie telefonicznej informujemy, że **Zamawiający uściśla :**

- średnia cena brutto za 1 dm<sup>3</sup> paliw wpisana w formularzu ofertowym składanym przez Wykonawcę **powinna być obowiązująca na dzień 09.02.2023 r.** na stacji paliw Wykonawcy położonej na terenie miasta Przemysła.

**Powyższe ustalenia stanowią integralną część zapytania cenowego i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.**

DYREKTOR  
  
mgr Jadwiga Lis